
Presenze, assenze e partecipazione alle votazioni delle delibere dei Consiglieri Comunali - 
Mesi AGOSTO e SETTEMBRE 2017

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI FAV. CON AST PRESENTI ASSENTI FAV. CON AST PRESENTI ASSENTI FAV. CON AST
1 ALLEGRO ANNA MARIA X X X X X X
2 ASTA ANTONINO X X X X X X
3 BARONE LAURA X X X X X X
4 CALAMIA MARIA PIERA X X X X X X
5 CALANDRINO GIOVANNI X X X X X
6 CAMARDA CATERINA X X X X
7 CRACCHIOLO FILIPPO X X X X X
8 CUSCINA' ALESSANDRA X X X X X
9 CUSUMANO FRANCESCO X X X X X X

10 DARA FRANCESCO X X X X X X
11 FERRARA ANNALISA X X X X X X
12 FERRO VITTORIO X X X X X
13 LOMBARDO VITO X X X X X X
14 MANCUSO BALDASSARE X X X X X X
15 MELODIA GIOVANNA X X X X X X
16 MESSANA SAVERIO X X X X X
17 NORFO VINCENZA RITA X X X X X X
18 PITO' GIACINTO X X X X X X
19 PUMA ROSA ALBA X X X X X
20 RUISI MAURO X X X X
21 SALATO FILIPPO X X X X X
22 SCIBILIA NOEMI X X X X X X
23 SUCAMELI GIACOMO X X X
24 VIOLA FRANCESCO  X X X X X X

VOTAZIONE
Punto 2 in ODG

CONSIGLIO DEL 07/08/2017 CONSIGLIO DEL 30/08/2017

VOTAZIONE
Punto 3 in ODG

VOTAZIONE
Punto 3 in ODG

CONSIGLIO DEL 28/08/2017



Presenze, assenze e partecipazione alle votazioni delle delibere dei Consiglieri Comunali - Mese di SETTEMBRE 2017

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI FAV. CON AST FAV. CON AST FAV. CON AST PRESENTI ASSENTI FAV. CON AST FAV. CON AST FAV. CON AST FAV. CON AST PRESENTI ASSENTI FAV. CON AST PRESENTI ASSENTI FAV. CON AST FAV. CON AST FAV. CON AST FAV. CON AST FAV. CON AST FAV. CON AST
1 ALLEGRO ANNA MARIA X X X X X X X X X X X X X X X X X X
2 ASTA ANTONINO X X X X X X X X X X X X X X X X X
3 BARONE LAURA X X X X X X X X X X X X X X X X X
4 CALAMIA MARIA PIERA X X X X X X X X X X X X X X X X X
5 CALANDRINO GIOVANNI X X X X X X X X X X X X X X X X X
6 CAMARDA CATERINA X X X X X X X X X X X X X X X X
7 CRACCHIOLO FILIPPO X X X X X X X X X X X X X X
8 CUSCINA' ALESSANDRA X X X X X X X X X X X X X X X X X X
9 CUSUMANO FRANCESCO X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10 DARA FRANCESCO X X X X X X X X X
11 FERRARA ANNALISA X X X X X X X X X X X X X X X X X X
12 FERRO VITTORIO X X X X X X X X X X X X X X X X
13 LOMBARDO VITO X X X X X X X X X X X X
14 MANCUSO BALDASSARE X X X X X X X X X X X X X X X X X X
15 MELODIA GIOVANNA X X X X X X X X X X X X X X X X X X
16 MESSANA SAVERIO X X X X X X X X X X X X X X X
17 NORFO VINCENZA RITA X X X X X X X X X X X X
18 PITO' GIACINTO X X X X X X X X X X X X X X X X X X
19 PUMA ROSA ALBA X X X X X X X X X X X X X X X X X
20 RUISI MAURO X X X X X X X X X X X
21 SALATO FILIPPO X X X X X X X X X X X X X X X
22 SCIBILIA NOEMI X X X X X X X X X X X X X X X X X
23 SUCAMELI GIACOMO X X X X X X X X X
24 VIOLA FRANCESCO  X X X X X X X X X X X X X X X X X X

CONSIGLIO DEL 18/09/2017

VOTAZIONE
Punto 5 in ODG

VOTAZIONE
Punto 6 in ODG

VOTAZIONE
Punto 7 in ODG

VOTAZIONE
Punto 8 in ODG

VOTAZIONE
Punto 7 in ODG

VOTAZIONE
Punto 3 in ODG

VOTAZIONE
Punto 4 in ODG

CONSIGLIO DEL 26/09/2017CONSIGLIO DEL 04/09/2017 CONSIGLIO DEL 13/09/2017

VOTAZIONE
Punto 3 in ODG

VOTAZIONE
Punto 4 in ODG

VOTAZIONE
Punto 5 in ODG

VOTAZIONE
Punto 4 in ODG

VOTAZIONE
Punto 5 in ODG

VOTAZIONE
Punto 7 in ODG

VOTAZIONE
Punto 6 in ODG


